ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ШКОЛА КОНДИТЕРОВ ФЕЛИЦИЯ»

614087, г. Пермь, ул. Малкова, д. 28В, ст. 43

ОГРН 1205900011350 ИНН 5902058015

Тел.: +7 922 24 54 134

ПРИКАЗ

«29» мая 2024 г.     № 60

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

В связи с осуществлением образовательной деятельности по реализации программ

профессиональной подготовки по профессиям рабочего, должности служащего и

предоставлением платных образовательных услуг, в 2024 - 2025 году

приказываю:

1.1. Ввести изменения в Положение об оказании платных образовательных услуг

1.2. Ввести изменения в Правила об оказании платных образовательных услуг

2. Утвердить измененные Положение об оказании платных образовательных услуг,

регулирующее деятельность реализации платных образовательных услуг, Правила об

оказании платных образовательных услуг по реализации программ профессионального

обучения

3. Установить стоимость обучения для программ профессионального обучения

- по профессии 12901 «Кондитер» - от 10 000 рублей

- по профессии 20001 «Агент» - от 10 000 рублей

4. Работникам организации, при заключении договоров на оказание платных

образовательных услуг, руководствоваться настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «Школы кондитеров Фелиция» ________________Галимзянова Р.Р.

М. п